
POSTANOWIENIE NR 600/2024 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Moszczenica na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Moszczenica ustalonych  postanowieniem 
Nr 33/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy 
Moszczenica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 758). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Moszczenica, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Moszczenica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Moszczenica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 600/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Moszczenica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Moszczenica: ul. Cesarska od nr 20 do nr 50, nr 66, nr 70, nr 86, od nr 96A 
do nr 161, Cicha od nr 1 do nr 7, Gorlicka nr 562, od nr 335 do nr 381 nieparzyste, 
od nr 564 do nr 616, Łąkowa, Miodowa od nr 1 do nr 3, Od Ronda od nr 4 do nr 6, 

Osiedle Nowe, Polna od nr 2 do nr 4 i nr 6, Przy Rondzie, Spacerowa 
od nr 135 do nr 139 

1 

2 

Moszczenica: nr budynku 387, ul. Cesarska nr 9, od nr 61 do nr 91 nieparzyste, 
Gorlicka od nr 424 do nr 426 parzyste, od nr 462 do nr 558 parzyste, Kamieniec, 
Kolorowa, Ks. Franciszka Gawlika, Miodowa od nr 14 do nr 42 parzyste, Szkolna 

od nr 47 do nr 199, Świerkowa, Wincentego Witosa 

1 

3 

Moszczenica: ul. Gorlicka od nr 169 do nr 229 nieparzyste, od nr 378 do nr 408 
parzyste, od nr 442 do nr 458 parzyste, Leśna od nr 4 do nr 20, Nowa, 
Samorządowa od nr 8 do nr 36, od nr 38 do nr 48 parzyste, Słoneczna, 

Sportowców, Szkolna od nr 1 do nr 29 i nr 33, Targowa, Wspólna 

1 

4 
Moszczenica: ul. Brzozowa od nr 4 do nr 164, Dolna, Księdza Arcybiskupa Leona 

Wałęgi od nr 5 do nr 83 i nr 111, Nad Orlikiem, Średnie od nr 12 do nr 86 
parzyste, Widokowa od nr 332 do nr 334 

1 

5 

Moszczenica: ul. Berdychowska, Brzozowa nr 1, Cesarska od nr 164 do nr 172, 
Cicha od nr 14 do nr 20, Dawidówka, Gorlicka od nr 235 do nr 331 nieparzyste, 

Od Ronda od nr 12 do nr 16 i nr 10, Polna nr 9, Spacerowa od nr 1 do nr 128 
i nr 130, Zagórzańska 

1 

6 
Moszczenica: ul. Gorlicka od nr 91 do nr 119 nieparzyste, od nr 142 do nr 165, 
od nr 170 do nr 240 parzyste, od nr 252 do nr 372 parzyste, Kręta, Nadbrzeżna 

od nr 9 do nr 15, od nr 17 do nr 19, Olchowa, Samorządowa nr 70, Średnie nr 145 
1 

7 
Moszczenica: ul Gorlicka od nr 16 do nr 136 parzyste, nr 138, nr 248, Kazanówki, 
Leśna od nr 31 do nr 58, Podwiatrówki, Rolnicza, Samorządowa od nr 37 do nr 41 

nieparzyste i nr 78, Szkolna nr 32 i nr 42, Wiatrówki, Zielona 
1 

8 
Moszczenica: ul. Gorlicka od nr 15 do nr 87 nieparzyste, Grabowa, Krakowska 
nr 1 i od nr 21 do nr 69 nieparzyste, Spokojna, Tarnowska, Widokowa od nr 2 

do nr 66 parzyste 
1 

9 

Moszczenica: ul. Krakowska od nr 40 do nr 48 parzyste, Księdza Arcybiskupa 
Leona Wałęgi nr 99 i nr 121, Nadbrzeżna nr 16, Potoki, Średnie od nr 23 

do nr 87 nieparzyste, od nr 88 do nr 142, od nr 151 do nr 284, Widokowa 
od nr 78 do nr 112 parzyste, nr 170 i nr 236, Za Mostem 

1 

10 
Moszczenica: ul. Brzozowa od nr 172 do nr 210, Górska, Granice, Krakowska 

nr 52, Trudna, Widokowa od nr 19 do nr 107 nieparzyste, nr 70, 72, od nr 116 
do nr 169, nr 173, od nr 181 do nr 235, od nr 239 do nr 316 

1 

11 Staszkówka: ul. Berdechowska od nr 1 do nr 27, Cicha, Gorlicka od nr 47 do nr 73 
nieparzyste, od nr 76 do nr 227, Leśna nr 17, Podlesie 1 

12 
Staszkówka: ul. Berdechowska od nr 40 do nr 56, Leśna od nr 20 do nr 36, Nowa 

Wieś od nr 1 do nr 27, od nr 33 do nr 61, Polna, Strażacka nr 55, od nr 67 
do nr 263, Taborówka, Zalesie 

1 

 



 

13 

Staszkówka: ul. Gorlicka od nr 9 do nr 13, od nr 18 do nr 62 parzyste, Mentlówka 
od nr 2 do nr 10, Parkowa, Sportowa, Strażacka nr 6 i od nr 15 do nr 47 

nieparzyste, Św. Jana Pawła II od nr 1 do nr 51, od nr 53 do nr 71 nieparzyste, 
od nr 82 do nr 96 parzyste 

1 

14 

Staszkówka: ul. Akacjowa, Bitwy Gorlickiej, Mentlówka od nr 13 do nr 61, Nowa 
Wieś nr 30, Patria, Północna, Strażacka od nr 12 do nr 62 parzyste, Św. Jana 

Pawła II od nr 52 do nr 68 parzyste, od nr 75 do nr 105 nieparzyste, od nr 110 
do nr 142 parzyste, Widokowa 

1 

15 Staszkówka: ul. Brzozowa, Dębowa, Gorlicka od nr 25 do nr 41 nieparzyste, 
Graniczna, Wspólna 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 600/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Moszczenica na okręgi wyborcze


		2024-04-03T16:38:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




